
ZARZĄDZENIE NR 467/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22 008,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 22 008,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 53 328 165,24 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 39 108 933,45 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 14 219 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 59 281 802,27 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 38 965 273,92 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 20 316 528,35 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039344BC-EC9E-44F0-828B-085761160022. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 435 268,96 20 435 268,96

Szkoły podstawowe 16 360 279,96 16 361 494,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 769,00 83 787,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 32 163,00 30 181,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 302 455,00 311 732,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Janowie
37 273,00 40 168,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
45 555,00 46 898,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 40 427,00 37 985,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie 36 490,00 35 693,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 64 073,00 67 465,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 44 467,00 47 665,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 34 170,00 35 858,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 496,00 10 584,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie 2 191,00 1 279,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 501 813,60 496 645,60

Szkoła Podstawowa w Zabielu 87 086,60 81 918,60

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 946 987,00 946 721,00

4260 Zakup energii 9 822,00 11 042,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie 1 873,00 3 093,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 019,00 24 524,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Janowie
3 241,00 3 350,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
3 271,00 3 618,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 3 271,00 3 518,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie 3 241,00 3 719,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 3 271,00 3 618,00

-1 982,00

-2 442,00

Rozdział Zmiana

0,00

80101 1 215,00

-912,00

-1 982,00

9 277,00

2 895,00

1 343,00

1 220,00

-797,00

3 392,00

3 198,00

1 688,00

247,00

-912,00

-5 168,00

-5 168,00

80103 -266,00

1 220,00

1 505,00

109,00

347,00

478,00

347,00

Załącznik do zarządzenia Nr 467/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039344BC-EC9E-44F0-828B-085761160022. Przyjęty Strona 1



Szkoła Podstawowa w Zabielu 3 150,00 3 451,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 3 574,00 3 250,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 479,00 3 171,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie 460,00 152,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 844,00 38 161,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Janowie
8 985,00 6 302,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 363 661,00 362 895,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 749,00 9 983,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
3 150,00 3 484,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 7 599,00 6 499,00

Świetlice szkolne 120 593,00 120 578,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 091,00 4 076,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Janowie
576,00 771,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 1 878,00 1 508,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 1 515,00 1 675,00

Pozostała działalność 128 397,00 128 229,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 263,00 78 095,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Janowie
7 550,00 7 034,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
20 814,00 18 790,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 8 039,00 10 234,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie 9 013,00 9 332,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 15 205,00 13 818,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 14 213,00 15 653,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 3 429,00 3 234,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 663 657,95 663 657,95

Pozostała działalność 663 657,95 663 657,95

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 317 247,13 315 447,13

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 93 047,13 91 247,13

4307 Zakup usług pozostałych 53 680,00 55 480,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 53 680,00 55 480,00

59 281 802,27 59 281 802,27

-324,00

80106 -766,00

301,00

-15,00

-308,00

-308,00

-2 683,00

-2 683,00

-168,00

-766,00

334,00

-1 100,00

80107 -15,00

-1 387,00

195,00

-370,00

160,00

80195 -168,00

-1 800,00

-516,00

-2 024,00

2 195,00

319,00

Razem: 0,00

1 440,00

-195,00

0,00

85395 0,00

-1 800,00

1 800,00

1 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039344BC-EC9E-44F0-828B-085761160022. Przyjęty Strona 2



BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039344BC-EC9E-44F0-828B-085761160022. Przyjęty Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039344BC-EC9E-44F0-828B-085761160022. Przyjęty Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1

